所：上海市虹口区奎照路443号底层；注册资本:20000万元人民币，公司类型:一人有限责任公司[法人独资]；经

营范围:特定客户资产管理业务以及中国证监会许可的其他业务。）

3、 资产托管人：中国工商银行股份有限公司广西壮族自治区分行

4、 资产管理计划：工银瑞信投资-瑞佳13号2期保本专项资产管理计划

5、投资起始日：指资产管理人将资产委托人交付的委托资金从资金账户划转至存款账户或理财账户之

日的第二日

6、投资终止日：指自合同终止情形发生后委托财产的投资不再产生足额预期投资收益之日，预期为自相

应投资起始日起计算的满40天的对应月对应日

7、委托资金为金额人民币壹亿壹仟贰佰万元整（小写：人民币 112,000,000.00元）

8、预期年化收益率:3.95%/年。

10、本计划拟投资中国工商银行法人客户40天增利人民币理财产品。

二、风险控制措施

公司本次资产管理计划拟投资人民币理财产品，在产品存续期间，公司将与相关银行保持密切联系，跟

踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金的安全性。

三、对公司的影响

1、公司本次使用部分暂时闲置的募集资金进行资产管理，是在确保公司募集资金投资项目所需资金和

保证募集资金安全的前提下进行的，不影响公司日常资金周转，不影响募集资金投资项目建设，不影响公司